
Usnesení  z  3. zasedání zastupitelstva obce Hrabová konaného dne 19.12.2018  v 18.00 

hod. v zasedací místnosti OÚ Hrabová. 

 

 

 

Zastupitelstvo obce   s c h v a l u j e : 

 

Z 3/46  Rozšířený program zasedání zastupitelstva o bod: Vyúčtování dotace složkám

         Schváleno 8 hlasy 
Z 3/47  Zapisovatele Ing. Šafářovou    Schváleno 8 hlasy 

Z 3/48 Ověřovatele zápisu p. Papouška, Ing. Moťku Schváleno 8 hlasy 

 

Z 3/49 Vyjmout z majetku Lihovaru Hrabová s.r.o. majetek, který odkoupí obec a 

majetek, který bude zlikvidován. Automobil Peugeot bude prodán samostatně. 

Drobný hmotný majetek se prodá za odhadní cenu +50% a bude k prodeji 

nabídnut jako celek. 

Dlouhodobý majetek se prodá za 130tis Kč a bude rovněž nabídnut k prodeji 

jako celek. 

Jedná se o ceny bez DPH, které budou zatíženy DPH.  

Odprodej majetku jako celek bude k prodeji do lednového zasedání 

zastupitelstva (30.1.2019). Pokud se neprodá, jako celek bude prodej řešen 

jednotlivě.      Schváleno 8 hlasy 

Z 3/50 Aktuální fungování lihovaru a plánem hospodářské činnosti na rok 2019. 

Zastupitelé obdrželi podklady v přílohách k  Lihovar plán 2019 a plán 2019 

hospodářská činnost lihovar.  

Zastupitelé berou plán hospodářské činnosti na vědomí.  

Schváleno 8 hlasy  

Z 3/51 Směrnici č. 1/2018 o hospodářské činnosti Obce Hrabová 

Doplnění k bodu č. 5, směrnice č.1/2018 textu: Zjištěný výsledek hospodaření 

je předložen k projednání rozpočtovému výboru a ke schválení zastupitelstvu 

obce. 

Odsouhlasení směrnice s doplněním k bodu č. 5.  

Schváleno 8 hlasy  

Z 3/52  Odsouhlasení darovací smlouvy Charitě Zábřeh – výše příspěvku 30 tis. Kč 

        Schváleno 8 hlasy 

         

Z 3/53 Rozpočtové opatření č.5. 

 

Příjmy:  + 4.000 na 40.182.000  

Výdaje: +298.000 na 41.820.000 

Zůstatek na účtu k 31.12 2018 4.888.000 Kč 

Schváleno 8 hlasy  

 

Z 3/54 Navýšení ceny vodného a stočného je z důvodu nutnosti vytváření fondu 

obnovy. 

Vodné:   24 Kč/m3 (z původních 23 Kč/m3) 



Pronájem vodoměru: 180Kč/rok (z původních 170 Kč/rok) 

Stočné:   30 Kč/m3 (z původních 28 Kč/m3) 

 

Odsouhlasení nového ceníku platného od 1.1.2019 

        Schváleno 8 hlasy  

 

Z 3/55  Inventarizaci majetku k 31.12.2018 a členy inventarizační komisí: 

UIK – Ing. Jiří Linhart, Ing. Petr Moťka a Ing. Dalibor Hastík 

Obec – Jiří Linhart, Miroslav Fritscher, Karel Papoušek, Mgr. Dagmar 

Hajtmarová 

Lihovar + majetek s.r.o. -  Ing. Dalibor Hastík, Ing. Petr Moťka, Marcel 

Krmíček 

SDH – Jan Špaček, František Breknar, Martin Kondler 

Dokladová – Ing. Petr Moťka, Ing. Anna Šafářová, Markéta Pudilová 

Schváleno 8 hlasy  

 

Z 3/56  Pravidla rozpočtového provizoria    Schváleno 8 hlasy  

     

Z 3/57 Na základě porovnání pravidel žádostí a vyúčtování dotací složkám, 

zastupitelstvo vyhodnotilo snížení ve vypořádání následovně: 

AJAX: nedočerpanou částku dotace                         .  - 9 763 Kč 

Habr: Hračky MŠ       - 4 190 Kč 

Komunitní škola: zpracování účetnictví, pronájem ZŠ, kooperativa pojištění   

                     - 14 608 Kč 

SHD: ponecháno 

Hraběnky: ponecháno 

        Schváleno 8 hlasy  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Moťka     Ing. Jiří Linhart 

       místostarosta          starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


